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Thessa er 7 år gammel og har ensidig CP. Hun går uden hjælpemidler i de fleste omgivelser og bruger en manuel kørestol på længere afstande.
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E-mail: info@etac.dk
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Bæredygtighed er en høj prioritet for Etac og er tæt forbundet med den langsigtede udvikling og succes for vores forretning. 
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                    Vi introducerer Alto

                    
                        
Alto er en kompakt, mobil bade- og toiletstol med elektrisk højdeindstilling og sædetilt. Den har fremragende manøvredygtighed og 360 graders adgang. Den er 
specielt designet til at gøre opgaver inden for personlig pleje nemmere for hjælperen og samtidig sikre komfort for brugeren. Læs mere her.
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                    Star Sentinel, powered by Kalogon

                    
                        
En spændende nyhed til styring og justering af lufttrykket i vores luftcellepuder Star StabilAir og Standard Air. Sentinels smarte teknologi overvåger konstant pudens lufttryk i forhold til det gemte klinisk indstillede lufttryk og justerer puden derefter. Læs mere her.
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                    Videopræsentation af Etac

                    
                        
Etac blev grundlagt i 1973 og er en af verdens førende udviklere og leverandører af ergonomiske hjælpemidler og løsninger til forflytning. Få her et kort indblik i virksomheden og vores brede produktportefølje.   
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                    Lagersalg

                    
                        
Vi har i øjeblikket udvalgte varer til ekstra gode priser. Læs mere her.
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                    Viden om bad og toilet

                    
                        
Vi har samlet ekstra viden om vores hjælpemidler til bad og toilet. Blandt andet kan du læse vores liste med råd til, hvordan du bedst forebygger fald og skader ved at foretage sikkerhedsjusteringer på dit badeværelse.
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                    Produktinformation – vigtig info til vores kunder

                    
                        
Vi laver løbende opdateringer og forbedringer af vores produkter, og samler alle oplysninger i vores arkiv med dokumenterne Produktinformation. Her finder du info om bl.a. produktopdateringer, nye tilbehørsprodukter og udgåede produkter.
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                Pædiatri

                Konfigurerbare hjælpemidler til børn og unge mennesker med særlige behov, for at fremme deres selvstændighed og deltagelse i daglige aktiviteter.
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                Patient handling

                Løsninger til manuel forflytning, der garanterer sikre og komfortable forflytninger. Forflytningerne kan udføres med lethed og værdighed for både bruger og hjælper.
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                Kørestole

                Kørestole der imødekommer mange forskellige behov og situationer, med optimal siddestilling, støtte og muligheder for manøvrering, for at fremme den enkeltes funktionsniveau.
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                Bad og toilet

                Brugervenlige produkter og løsninger til bad og toilet, som både er komfortable og skaber tryghed, så personlig pleje kan udføres med værdighed for både bruger og hjælper.
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                Trykaflastning

                Puder og madrasser der reducerer risikoen for at udvikle tryksår gennem trykfordeling og positionering.
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                Hverdagens hjælpemidler

                Smarte ergonomiske hjælpemidler, der øger uafhængigheden i hverdagen ved at gøre aktiviteter så som madlavning, spisning og påklædning nemmere.
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                Rampesortiment

                Et stort udvalg af ramper til det individuelle behov.
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                Formstøbte løsninger

                Specialfremstillede sidde-, stå- og badeværelseshjælpemidler, der passer til brugerens kropsform og giver optimal støtte og komfort.
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                            Intelligent system til luftstyring på luftcelle puder 
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                            Etacs 5. jubilæumsdonation 
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                            Glædelig Jul & Godt Nytår 
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                                    Justerbare kørestole og hjælpemidler til badeværelset og dagligdagen. Produkterne fremmer brugerens evner og støtter uafhængighed, samt forbedrer plejepersonalets arbejdsvilkår.
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                                    Innovative, pædiatriske løsninger tilpasset barnets og plejerens behov. Produkterne giver støtte og fremmer deltagelse i daglige aktiviteter.
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                                    Aktive kørestole designet til at forbedre den daglige oplevelse for både bruger og hjælper gennem innovatove features og funktioner.
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                                    Kørestolspuder og positioneringsløsninger for stabilitet og holdning.
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                                    Banebrydende luftcellebaserede trykaflastningsprodukter reducerer risikoen for at udvikle tryksår gennem perfekt trykfordeling, positionering og stabilitet.
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                                    Ergonomiske lifte, sejl og forflytningshjælpemidler, der muliggør sikre og behagelige forflytninger i forskellige plejesituationer med både plejer og patient/bruger i tankerne.
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                                    Brugervenlige manuelle hjælpemidler til forflytning og positionering, der muliggør sikre og behagelige forflytninger for både plejepersonalet og brugeren/patienten.
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                                    Luftassisteret forflytnings- og positioneringsudstyr, der er nemt at bruge og garanterer en mere sikker oplevelse for både plejepersonale og deres patienter.*

                                

                            

                        
                    

            


    





    
        
                
                
* HoverTech-produkter er udviklet af HoverTech International, som er et joint venture mellem Etac og HoverTech International. For anmodninger uden for EU, bedes du kontakte HoverTech International.
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